UBND HUYỆN KINH MÔN

TRƯỜNG MN HIẾN THÀNH

Số:       /DS - MN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiến Thành, ngày      tháng 4  năm 2017

DANH SÁCH

Trẻ tham gia thể hiện năng khiếu tạo hình, âm nhạc
Năm học 2016 – 2017

	STT
	Họ và tên trẻ
	Lớp
	Tên sản phẩm,

 tác phẩm
	Thể loại
	Ghi chú

	1
	Vũ Thị Khánh Hà
	4TD
	Hát “Bông hồng tặng cô”.
	Âm nhạc

	2
	Bùi Ngọc Thủy
	4TC
	Xé dán đàn gà
	Tạo hình

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Lư​u VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Lựu

PAGE
1